
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0006/2560
เรื่อง แต่งตั้งคณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม

ด้วยรองศาสตราจารย์ ดร. พาสิทธึ๋ หล่อธีรพงศ์ ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดบีัณฑิต

วิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2559

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543
และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 211
วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560 จึงแต่งตั้งให้ ดร. วรพจน์ อังกสทิธี้ พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์

สังกัดสถาบันวิทยาการหุ่นยนต์ภาคสนาม ดำรงตำแหน่งคณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2560 ถึงวันที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 2564

สั่ง ณ วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

